АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.05.2019                                                                                                         № 1620

О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

город Мурманск» (в ред. постановлений от 13.09.2010 № 1599,

от 02.03.2011 № 330, от 25.04.2011 № 675, от 16.06.2011 № 1019,

от 20.09.2011 № 1692, от 06.04.2012 № 686, от 12.02.2013 № 277,

 от 18.12.2013 № 3721, от 03.08.2016 № 2373, от 29.09.2016 № 2914,

 от 20.06.2018 № 1838, от 27.09.2018 № 3335,

от 07.02.2019 № 416)

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

совершенствования механизма регламентации муниципальных услуг,

предоставляемых по обращениям заявителей в муниципальном образовании

город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном

образовании город Мурманск» (в ред. постановлений от 13.09.2010 № 1599,

от 02.03.2011 № 330, от 25.04.2011 № 675, от 16.06.2011 № 1019, от 20.09.2011 №

1692, от 06.04.2012 № 686, от 12.02.2013 № 277, от 18.12.2013 № 3721,                  от

03.08.2016 № 2373, от 29.09.2016 № 2914, от 20.06.2018 № 1838,                             от

27.09.2018 № 3335, от 07.02.2019 № 416) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,

п о с т а н о в л я ю:».

1.2. В пункте 1 постановления слова «прилагаемый Порядок» заменить

словами «прилагаемый порядок».

2

1.3. В пункте 2 постановления слово «оказания» заменить словом

«предоставления».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в

муниципальном образовании город Мурманск» (в ред. постановлений

от 13.09.2010 № 1599, от 02.03.2011 № 330, от 25.04.2011 № 675, от 16.06.2011 №

1019, от 20.09.2011 № 1692, от 06.04.2012 № 686, от 12.02.2013 № 277,          от

18.12.2013 № 3721, от 03.08.2016 № 2373, от 29.09.2016 № 2914, от 20.06.2018 №

1838, от 27.09.2018 № 3335, от 07.02.2019 № 416) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев